
UCHWAŁA NR XXIV/173/09 RADY GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kolno na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 165, art.175 ust.1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,  
z 2007 r. Nr. 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 526 510 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 939 089 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 1 542 337 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  1 082 861 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Zmniejszyć plan przychodów o kwotę 872 055 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi:      22 361 439 zł. 

2) plan wydatków wynosi:      29 705 184 zł. 

3) plan przychodów wynosi:                  9 327 945 zł. 

4) plan rozchodów wynosi:       1 984 200 zł.  

§ 2. Deficyt budżetowy w wysokości 7 343 745 zł zostanie pokryty kredytem 
długoterminowym. 

§ 3. Załącznik Nr 3 określony w uchwale Rady Gminy Kolno Nr XXIII/164 z dnia 09 marca 
2008r. w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2009 r. otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 13 określony w uchwale Rady Gminy Kolno Nr XXI/145/08 z dnia  
19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 5. Załącznik Nr 9 określony w uchwale Rady Gminy Kolno Nr XXI/145/08 z dnia  
19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół 
w Łomży, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Wojciech Jermacz



 

Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
1 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
IV
/1
73
/0
9 

R
ad
y 
G
m
in
y 
K
ol
no
 

z 
dn
ia
 3
1 
m
ar
ca
 2
00
9 
r.
  

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

T
re
ść
 

P
rz
ed
 z
m
ia
ną
 

Z
m
ia
na
 

P
o 
zm
ia
ni
e 

60
0 

  
  

T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść
 

22
4 
50
0,
00
 

61
3 
10
0,
00
 

83
7 
60
0,
00
 

  
60
01
4 

  
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 p
ow
ia
to
w
e 

18
4 
50
0,
00
 

61
3 
10
0,
00
 

79
7 
60
0,
00
 

  
  

63
00
 

W
pł
yw
y 
z 
ty
tu
łu
 p
om
oc
y 
fi
na
ns
ow
ej
 u
dz
ie
la
ne
j m
ię
dz
y 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 n
a 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
ła
sn
yc
h 
za
da
ń 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
i z
ak
up
ów
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 

0,
00
 

61
3 
10
0,
00
 

61
3 
10
0,
00
 

75
6 

  
  

D
oc
ho
dy
 o
d 
os
ób
 p
ra
w
ny
ch
, o
d 
os
ób
 f
iz
yc
zn
yc
h 
i o
d 
in
ny
ch
 

je
dn
os
te
k 
ni
ep
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
so
bo
w
oś
ci
 p
ra
w
ne
j o
ra
z 
w
yd
at
ki
 

zw
ią
za
ne
 z
 ic
h 
po
bo
re
m
 

4 
21
2 
16
6,
00
 

- 
36
,0
0 

4 
21
2 
13
0,
00
 

  
75
62
1 

  
U
dz
ia
ły
 g
m
in
 w
 p
od
at
ka
ch
 s
ta
no
w
ią
cy
ch
 d
oc
hó
d 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 

1 
07
4 
36
6,
00
 

- 
36
,0
0 

1 
07
4 
33
0,
00
 

  
  

00
10
 

P
od
at
ek
 d
oc
ho
do
w
y 
od
 o
só
b 
fi
zy
cz
ny
ch
 

1 
07
4 
36
6,
00
 

- 
36
,0
0 

1 
07
4 
33
0,
00
 

75
8 

  
  

R
óż
ne
 r
oz
li
cz
en
ia
 

12
 5
63
 6
11
,0
0 

- 
52
6 
47
4,
00
 

12
 0
37
 1
37
,0
0 

  
75
80
1 

  
C
zę
ść
 o
św
ia
to
w
a 
su
bw
en
cj
i o
gó
ln
ej
 d
la
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

6 
64
7 
31
9,
00
 

- 
52
6 
47
3,
00
 

6 
12
0 
84
6,
00
 

  
  

29
20
 

S
ub
w
en
cj
e 
og
ól
ne
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 

6 
64
7 
31
9,
00
 

- 
52
6 
47
3,
00
 

6 
12
0 
84
6,
00
 

  
75
83
1 

  
C
zę
ść
 r
ów
no
w
aż
ąc
a 
su
bw
en
cj
i o
gó
ln
ej
 d
la
 g
m
in
 

60
6 
79
3,
00
 

- 
1,
00
 

60
6 
79
2,
00
 

  
  

29
20
 

S
ub
w
en
cj
e 
og
ól
ne
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 

60
6 
79
3,
00
 

- 
1,
00
 

60
6 
79
2,
00
 

85
2 

  
  

P
om
oc
 s
po
łe
cz
na
 

3 
82
9 
00
0,
00
 

32
5 
98
9,
00
 

4 
15
4 
98
9,
00
 

  
85
21
9 

  
O
śr
od
ki
 p
om
oc
y 
sp
oł
ec
zn
ej
 

10
4 
00
0,
00
 

4 
90
0,
00
 

10
8 
90
0,
00
 

  
  

20
30
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
ot
rz
ym
an
e 
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 
na
 r
ea
li
za
cj
ę 
w
ła
sn
yc
h 

za
da
ń 
bi
eż
ąc
yc
h 
gm
in
 (
zw
ią
zk
ów
 g
m
in
) 

10
4 
00
0,
00
 

4 
90
0,
00
 

10
8 
90
0,
00
 

  
85
29
5 

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

19
4 
00
0,
00
 

32
1 
08
9,
00
 

51
5 
08
9,
00
 

  
  

20
23
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
ot
rz
ym
an
e 
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 
na
 z
ad
an
ia
 b
ie
żą
ce
 

re
al
iz
ow
an
e 
pr
ze
z 
gm
in
ę 
na
 p
od
st
aw
ie
 p
or
oz
um
ie
ń 
z 
or
ga
na
m
i 

ad
m
in
is
tr
ac
ji
 r
zą
do
w
ej
 

0,
00
 

32
1 
08
9,
00
 

32
1 
08
9,
00
 

  
R
az
em
: 

21
 9
48
 8
60
,0
0 

41
2 
57
9,
00
 

22
 3
61
 4
39
,0
0     



 

Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
2 
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
IV
/1
73
/0
9 

R
ad
y 
G
m
in
y 
K
ol
no
 

z 
dn
ia
 3
1 
m
ar
ca
 2
00
9 
r.
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

T
re
ść
 

P
rz
ed
 z
m
ia
ną
 

Z
m
ia
na
 

P
o 
zm
ia
ni
e 

01
0 

  
  

R
ol
ni
ct
w
o 
i ł
ow
ie
ct
w
o 

2 
93
8 
23
3,
00
 

- 
90
7 
08
0,
00
 

2 
03
1 
15
3,
00
 

  
01
01
0 

  
In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 w
od
oc
ią
go
w
a 
i s
an
it
ac
yj
na
 w
si
 

2 
48
3 
05
3,
00
 

- 
46
8 
90
0,
00
 

2 
01
4 
15
3,
00
 

  
  

41
10
 

S
kł
ad
ki
 n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

0,
00
 

3 
50
0,
00
 

3 
50
0,
00
 

  
  

41
20
 

S
kł
ad
ki
 n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

0,
00
 

60
0,
00
 

60
0,
00
 

  
  

41
70
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

0,
00
 

23
 0
00
,0
0 

23
 0
00
,0
0 

  
  

60
59
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

50
6 
00
0,
00
 

- 
49
6 
00
0,
00
 

10
 0
00
,0
0 

  
01
03
6 

  
R
es
tr
uk
tu
ry
za
cj
a 
i m
od
er
ni
za
cj
a 
se
kt
or
a 
ży
w
no
śc
io
w
eg
o 
or
az
 

ro
zw
ój
 o
bs
za
ró
w
 w
ie
js
ki
ch
 

44
1 
18
0,
00
 

- 
43
8 
18
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

  
  

60
59
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

44
1 
18
0,
00
 

- 
43
8 
18
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

60
0 

  
  

T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść
 

5 
28
3 
85
7,
00
 

61
3 
50
0,
00
 

5 
89
7 
35
7,
00
 

  
60
01
4 

  
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 p
ow
ia
to
w
e 

62
2 
32
0,
00
 

61
3 
50
0,
00
 

1 
23
5 
82
0,
00
 

  
  

60
50
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

61
5 
00
0,
00
 

61
3 
50
0,
00
 

1 
22
8 
50
0,
00
 

  
60
01
6 

  
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 g
m
in
ne
 

4 
64
4 
30
0,
00
 

0,
00
 

4 
64
4 
30
0,
00
 

  
  

60
60
 

W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

52
0 
00
0,
00
 

0,
00
 

52
0 
00
0,
00
 

75
0 

  
  

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
li
cz
na
 

4 
28
2 
13
9,
00
 

75
 1
00
,0
0 

4 
35
7 
23
9,
00
 

  
75
02
3 

  
U
rz
ęd
y 
gm
in
 (
m
ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a 
pr
aw
ac
h 
po
w
ia
tu
) 

3 
73
8 
82
8,
00
 

64
 1
00
,0
0 

3 
80
2 
92
8,
00
 

  
  

41
40
 

W
pł
at
y 
na
 P
ań
st
w
ow
y 
F
un
du
sz
 R
eh
ab
il
it
ac
ji
 O
só
b 

N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

23
 6
25
,0
0 

20
 0
00
,0
0 

43
 6
25
,0
0 

  
  

44
30
 

R
óż
ne
 o
pł
at
y 
i s
kł
ad
ki
 

15
 0
00
,0
0 

6 
50
0,
00
 

21
 5
00
,0
0 

  
  

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

24
 0
00
,0
0 

7 
60
0,
00
 

31
 6
00
,0
0 

  
  

45
30
 

P
od
at
ek
 o
d 
to
w
ar
ów
 i 
us
łu
g 
(V
A
T
).
 

1 
50
0,
00
 

30
 0
00
,0
0 

31
 5
00
,0
0 

  
75
07
5 

  
P
ro
m
oc
ja
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 

12
5 
56
4,
00
 

0,
00
 

12
5 
56
4,
00
 

  
  

42
10
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

42
 9
36
,0
0 

- 
22
 8
00
,0
0 

20
 1
36
,0
0 

  
  

43
00
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

67
 0
00
,0
0 

22
 8
00
,0
0 

89
 8
00
,0
0 

  
75
09
5 

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

85
 7
63
,0
0 

11
 0
00
,0
0 

96
 7
63
,0
0 

  
  

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

0,
00
 

11
 0
00
,0
0 

11
 0
00
,0
0 

75
4 

  
  

B
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 
pu
bl
ic
zn
e 
i o
ch
ro
na
 p
rz
ec
iw
po
ża
ro
w
a 

22
0 
32
9,
00
 

15
 2
00
,0
0 

23
5 
52
9,
00
 

  
75
41
2 

  
O
ch
ot
ni
cz
e 
st
ra
że
 p
oż
ar
ne
 

19
7 
67
7,
00
 

15
 2
00
,0
0 

21
2 
87
7,
00
 

  
  

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

73
 8
00
,0
0 

17
 0
00
,0
0 

90
 8
00
,0
0 

  
  

41
10
 

S
kł
ad
ki
 n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

14
 2
25
,0
0 

- 
1 
50
0,
00
 

12
 7
25
,0
0 

  
  

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

3 
60
0,
00
 

- 
30
0,
00
 

3 
30
0,
00
 

75
8 

  
  

R
óż
ne
 r
oz
li
cz
en
ia
 

21
5 
03
3,
00
 

- 
75
 8
00
,0
0 

13
9 
23
3,
00
 

  
75
81
4 

  
R
óż
ne
 r
oz
li
cz
en
ia
 f
in
an
so
w
e 

17
 0
00
,0
0 

39
,0
0 

17
 0
39
,0
0 

  
  

29
10
 

Z
w
ro
t d
ot
ac
ji
 w
yk
or
zy
st
an
yc
h 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 lu
b 

po
br
an
yc
h 
w
 n
ad
m
ie
rn
ej
 w
ys
ok
oś
ci
 

0,
00
 

39
,0
0 

39
,0
0 



 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

T
re
ść
 

P
rz
ed
 z
m
ia
ną
 

Z
m
ia
na
 

P
o 
zm
ia
ni
e 

  
75
81
8 

  
R
ez
er
w
y 
og
ól
ne
 i 
ce
lo
w
e 

19
8 
03
3,
00
 

- 
75
 8
39
,0
0 

12
2 
19
4,
00
 

  
  

48
10
 

R
ez
er
w
y 

19
8 
03
3,
00
 

- 
75
 8
39
,0
0 

12
2 
19
4,
00
 

80
1 

  
  

O
św
ia
ta
 i 
w
yc
ho
w
an
ie
 

10
 5
14
 6
92
,0
0 

- 
50
6 
38
5,
00
 

10
 0
08
 3
07
,0
0 

  
80
10
1 

  
S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
e 

4 
97
4 
46
4,
00
 

29
,0
0 

4 
97
4 
49
3,
00
 

  
  

41
70
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

12
 5
51
,0
0 

30
0,
00
 

12
 8
51
,0
0 

  
  

42
10
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

33
1 
39
0,
00
 

- 
78
0,
00
 

33
0 
61
0,
00
 

  
  

43
70
 

O
pł
at
a 
z 
ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
us
łu
g 
te
le
ko
m
un
ik
ac
yj
ny
ch
 te
le
fo
ni
i 

st
ac
ji
na
rn
ej
 

12
 3
12
,0
0 

- 
55
,0
0 

12
 2
57
,0
0 

  
  

44
80
 

P
od
at
ek
 o
d 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 

0,
00
 

56
4,
00
 

56
4,
00
 

  
80
11
0 

  
G
im
na
zj
a 

3 
62
1 
72
6,
00
 

- 
50
6 
38
5,
00
 

3 
11
5 
34
1,
00
 

  
  

42
10
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

18
2 
25
0,
00
 

- 
65
,0
0 

18
2 
18
5,
00
 

  
  

44
30
 

R
óż
ne
 o
pł
at
y 
i s
kł
ad
ki
 

1 
70
0,
00
 

- 
54
,0
0 

1 
64
6,
00
 

  
  

44
80
 

P
od
at
ek
 o
d 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 

0,
00
 

11
9,
00
 

11
9,
00
 

  
  

60
50
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
35
6 
38
5,
00
 

- 
50
6 
38
5,
00
 

85
0 
00
0,
00
 

  
80
11
3 

  
D
ow
oż
en
ie
 u
cz
ni
ów
 d
o 
sz
kó
ł 

71
3 
75
0,
00
 

0,
00
 

71
3 
75
0,
00
 

  
  

43
00
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

45
 0
00
,0
0 

- 
23
6,
00
 

44
 7
64
,0
0 

  
  

44
00
 

O
pł
at
y 
za
 a
dm
in
is
tr
ow
an
ie
 i 
cz
yn
sz
e 
za
 b
ud
yn
ki
, l
ok
al
e 
i 

po
m
ie
sz
cz
en
ia
 g
ar
aż
ow
e 

0,
00
 

23
6,
00
 

23
6,
00
 

  
80
14
6 

  
D
ok
sz
ta
łc
an
ie
 i 
do
sk
on
al
en
ie
 n
au
cz
yc
ie
li
 

40
 7
40
,0
0 

- 
29
,0
0 

40
 7
11
,0
0 

  
  

44
10
 

P
od
ró
że
 s
łu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

12
 0
37
,0
0 

11
4,
00
 

12
 1
51
,0
0 

  
  

47
00
 

S
zk
ol
en
ia
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 s
łu
żb
y 

cy
w
il
ne
j  

28
 7
03
,0
0 

- 
14
3,
00
 

28
 5
60
,0
0 

85
2 

  
  

P
om
oc
 s
po
łe
cz
na
 

4 
77
4 
88
5,
00
 

32
5 
98
9,
00
 

5 
10
0 
87
4,
00
 

  
85
21
9 

  
O
śr
od
ki
 p
om
oc
y 
sp
oł
ec
zn
ej
 

61
1 
10
0,
00
 

4 
90
0,
00
 

61
6 
00
0,
00
 

  
  

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

40
5 
26
2,
00
 

4 
90
0,
00
 

41
0 
16
2,
00
 

  
85
29
5 

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

27
6 
19
3,
00
 

32
1 
08
9,
00
 

59
7 
28
2,
00
 

  
  

43
03
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

0,
00
 

32
1 
08
9,
00
 

32
1 
08
9,
00
 

  
R
az
em
: 

30
 1
64
 6
60
,0
0 

- 
45
9 
47
6,
00
 

29
 7
05
 1
84
,0
0           



  
Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
3 
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
IV
/1
73
/0
9 

R
ad
y 
G
m
in
y 
K
ol
no
  

z 
dn
ia
 3
1 
m
ar
ca
  2
00
9 
r.
  

W
yk

az
 z
ad

ań
 in

w
es
ty
cy

jn
yc

h 
i ś

ro
dk

ów
 n
a 
ic
h 
re

al
iz
ac

ję
 w

 2
00

9 
r.
 

W
 ty
m
 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i j
eg
o 
re
al
iz
ac
ja
 

 R
ok
 

 ro
zp
oc
z 

za
ko
ńc
z  

W
ar
to
ść
 

ko
sz
to
ry
so
w
a 

za
da
ni
a 

W
yd
at
ki
 

po
ni
es
io
ne
  

do
 k
oń
ca
 

20
08
 r
. 

w
 ty
m
 ś
ro
dk
i 

w
ła
sn
e 

Ś
ro
dk
i w
yn
ik
aj
ąc
e 

 z
 p
la
nu
 n
a 
20
09
 r
. 

og
ół
em
 

(r
ub
r.
6+
7+
8+
9+
 

10
+
11
+
12
) 
 

w
ła
sn
e 

śr
od
ki
 

bu
dż
et
ow
e 
 

śr
od
ki
  z
 

w
ła
sn
yc
h  

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
w
yc
h 

w
pł
at
y 

lu
dn
oś
ci
 

śr
od
ki
  z
 

bu
dż
et
u 

P
ań
st
w
a 
i 

U
ni
i 

E
ur
op
. 

do
ta
cj
e 

be
zz
w
ro
tn
e 
z 

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
w
yc
h 

P
ań
st
w
a 
i 

fu
nd
ac
ji
 

K
re
dy
ty
 

 i 
po
ży
cz
ki
 

in
ne
 ś
ro
dk
i n
p.
 

pa
rt
yc
yp
ac
ja
 

in
ny
ch
 

je
dn
os
te
k 

  O
gó
łe
m
   
 

śr
od
ki
  n
a 
   

in
w
es
ty
cj
e  

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

B
ud
ow
a 
m
os
tu
 n
a 
rz
. W
in
ce
nt
a 

w
e 
w
si
 D
an
ow
o 

20
09
 

27
50
00
 

- 
27
50
00
 

50
00
 

- 
- 

- 
- 

23
00
00
 

40
00
0 

27
50
00
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i p
ow
ia
to
w
ej
 

18
78
B
 L
ac
ho
w
o-
D
an
ow
o-

F
il
ip
ki
 D
uż
e-
F
il
ip
ki
 M
ał
e 
- 

32
86
 m
 

20
07
 

20
09
 

12
30
00
0 

- 
12
28
50
0 

90
0 

- 
- 

  
61
31
00
 

43
00
00
 

18
45
00
 

61
50
00
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j  

10
43
80
B
 d
o 
w
si
 G
li
nk
i  

– 
12
97
 m
 

20
06
 

20
09
 

78
40
80
 

26
08
0 

75
80
00
 

80
00
 

- 
- 

- 
- 

75
00
00
 

- 
75
80
00
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
. 1
04
37
3B
 

C
ze
rw
on
e-
B
ia
li
ki
 -
 1
80
2 
m
  

- 
II
 e
ta
p 

20
07
 

20
09
 

48
82
97
 

19
22
97
 

29
60
00
 

60
00
 

  
  

  
  

29
00
00
 

  
29
60
00
 

R
em
on
t n
aw
ie
rz
ch
ni
 b
it
um
. w
e 

w
si
 S
ta
ry
 G
ro
m
ad
zy
n 
- 
87
4 
m
 

20
08
 

20
09
 

33
73
20
 

73
20
 

33
00
00
 

- 
  

  
  

  
33
00
00
 

  
33
00
00
 

P
rz
eb
ud
. n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 

dr
od
ze
 w
e 
w
si
 N
ik
so
w
iz
na
  

- 
33
5 
m
 

20
08
 

20
09
 

18
12
70
 

42
70
 

17
70
00
 

- 
  

  
  

  
17
70
00
 

  
17
70
00
 

P
rz
eb
ud
. n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 

dr
od
ze
 w
e 
w
si
 K
oz
io
ł -
 2
01
 m
 

20
08
 

20
09
 

94
27
0 

42
70
 

90
00
0 

- 
  

  
  

  
90
00
0 

  
90
00
0 

P
rz
eb
ud
. n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 

dr
od
ze
 w
e 
w
si
 O
bi
ed
zi
no
 

 -
 4
07
 m
 

20
08
 

20
09
 

17
92
70
 

42
70
 

17
50
00
 

- 
  

  
  

  
17
50
00
 

  
17
50
00
 

P
rz
eb
ud
. n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 

dr
od
ze
 w
e 
w
si
 C
ze
rw
on
e 
 

- 
30
0 
m
 

20
08
 

20
09
 

14
50
00
 

50
00
 

14
00
00
 

- 
  

  
  

  
14
00
00
 

  
14
00
00
 

P
rz
eb
ud
. n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 

dr
od
ze
 w
e 
w
si
 R
up
in
 -
 1
00
0 
m
 

20
08
 

20
09
 

44
03
20
 

10
32
0 

43
00
00
 

- 
  

  
  

  
43
00
00
 

  
43
00
00
 

D
ok
. g
eo
de
z.
 i 
P
.T
. p
rz
eb
ud
. 

dr
og
i w
e 
w
si
 B
ia
li
ki
 -
 3
00
 m
 

20
08
 

20
09
 

18
00
0 

- 
18
00
0 

- 
  

  
  

  
18
00
0 

  
18
00
0 



 

W
 ty
m
 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i j
eg
o 
re
al
iz
ac
ja
 

 R
ok
 

 ro
zp
oc
z  

za
ko
ńc
z  

W
ar
to
ść
 

ko
sz
to
ry
so
w
a 

za
da
ni
a 

W
yd
at
ki
 

po
ni
es
io
ne
  

do
 k
oń
ca
 

20
08
 r
. 

w
 ty
m
 ś
ro
dk
i 

w
ła
sn
e 

Ś
ro
dk
i w
yn
ik
aj
ąc
e 

 z
 p
la
nu
 n
a 
20
09
 r
. 

og
ół
em
 

(r
ub
r.
6+
7+
8+
9+
 

10
+
11
+
12
) 
 

w
ła
sn
e 

śr
od
ki
 

bu
dż
et
ow
e 
 

śr
od
ki
  z
 

w
ła
sn
yc
h  

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
w
yc
h 

w
pł
at
y 

lu
dn
oś
ci
 

śr
od
ki
  z
 

bu
dż
et
u 

P
ań
st
w
a 
i 

U
ni
i 

E
ur
op
. 

do
ta
cj
e 

be
zz
w
ro
tn
e 
z 

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
w
yc
h 

P
ań
st
w
a 
i 

fu
nd
ac
ji
 

K
re
dy
ty
 

 i 
po
ży
cz
ki
 

in
ne
 ś
ro
dk
i n
p.
 

pa
rt
yc
yp
ac
ja
 

in
ny
ch
 

je
dn
os
te
k 

  O
gó
łe
m
   
 

śr
od
ki
  n
a 
   

in
w
es
ty
cj
e  

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

P
rz
eb
. d
r.
 g
m
. 4
38
7B
 w
e 
w
si
 

B
or
ko
w
o 
- 
10
00
 m
 

20
07
 

20
09
 

83
50
00
 

26
45
5 

47
90
00
 

- 
  

  
  

  
47
90
00
 

  
47
90
00
 

P
rz
eb
. d
r.
 g
m
. 4
38
1B
 L
ac
ho
w
o 

– 
K
os
sa
ki
 

20
07
 

20
09
 

46
36
40
 

33
64
0 

43
00
00
 

- 
  

  
  

  
43
00
00
 

  
43
00
00
 

D
ot
. c
el
. d
la
 P
ow
. 

K
ol
ne
ńs
ki
eg
o 
na
 s
po
rz
. p
ro
j. 

te
ch
 p
rz
eb
. d
r.
 K
um
el
sk
-

K
ow
al
ew
o 
 

20
08
 

20
09
 

14
64
0 

73
20
 

73
20
 

73
20
 

  
  

  
  

  
  

73
20
 

R
az
em
  

  
54
86
10
7 

32
12
42
 

48
33
82
0 

27
22
0 

- 
- 

- 
61
31
00
 

39
69
00
0 

22
45
00
 

42
20
32
0 

B
ud
. s
ie
ci
 w
od
oc
. R
yd
ze
w
o 
- 

O
bi
ed
zi
no
 -
 K
oz
ik
i  
- 
10
,7
4 
km
 
20
05
 

20
09
 

52
55
02
 

24
44
9 

50
10
53
 

50
53
 

- 
26
00
0 

- 
- 

47
00
00
 

- 
50
10
53
 

B
ud
. w
od
oc
. w
 m
. F
il
ip
ki
 D
uż
e 

i F
il
ip
ki
 M
ał
e 
- 
3,
72
 k
m
 

20
05
 

20
09
 

20
56
67
 

18
66
7 

18
70
00
 

50
00
 

  
22
00
0 

  
  

16
00
00
 

  
18
70
00
 

B
ud
. w
od
oc
. w
 m
. W

sz
eb
or
y,
 

T
ys
zk
i W

ąd
oł
ow
o 
i T
ys
zk
i 

Ł
ab
no
 -
 9
,8
0 
km
 

20
08
 

20
09
 

49
52
83
 

31
28
3 

46
40
00
 

90
00
 

  
25
00
0 

  
  

43
00
00
 

  
46
40
00
 

B
ud
. w
od
oc
. w
 m
. C
ze
rw
on
e 
- 

ko
lo
ni
e 
- 
11
,6
0 
km
 

20
08
 

20
09
 

46
18
83
 

41
88
3 

42
00
00
 

- 
  

21
00
00
 

  
  

21
00
00
 

  
42
00
00
 

S
po
rz
. d
ok
. g
eo
d.
 d
o 
bu
d.
 

w
od
oc
ią
gu
 w
e 
w
si
 W
in
ce
nt
a-

3.
6k
m
 

20
08
 

20
09
 

80
00
 

  
80
00
 

80
00
 

- 
  

- 
- 

  
- 

80
00
 

S
po
rz
. d
ok
. g
eo
d.
 d
o 
bu
d.
 

w
od
oc
ią
gu
 w
e 
w
si
ac
h:
 K
oz
io
ł, 

W
as
zk
i, 
G
ór
sz
cz
yz
na
 d
o 
S
H
U
 

Z
ab
ie
le
   
-1
5.
5 
km
 

20
08
 

20
09
 

42
00
0 

  
42
00
0 

42
00
0 

- 
  

- 
- 

  
- 

42
00
0 

S
po
rz
. d
ok
. g
eo
de
z.
 d
o 
bu
d.
 

w
od
oc
ią
gu
 w
e 
w
si
ac
h:
 Z
ab
ie
le
, 

K
ol
im
ag
i, 
G
ie
tk
i -
 1
9.
2 
km
 

20
08
 

20
09
 

48
00
0 

  
48
00
0 

48
00
0 

- 
  

- 
- 

  
- 

48
00
0 

S
po
rz
. d
ok
. g
eo
de
z.
 d
o 
bu
d.
 

w
od
oc
ią
gu
 w
 m
. B
or
ko
w
o 
- 

ko
l. 
-1
0.
0k
m
 

20
08
 

20
09
 

22
00
0 

  
22
00
0 

20
00
 

- 
  

- 
- 

20
00
0 

- 
22
00
0 

M
od
er
ni
za
cj
i S
U
W
 w
e 
w
si
 

Z
ab
ie
le
 

20
07
 

20
10
 

25
00
00
0 

68
24
9 

10
00
0 

10
00
0 

- 
- 

  
- 

  
- 

10
00
0 

 R
az
em
   

  
43
08
33
5 

18
45
31
 

17
02
05
3 

12
90
53
 

- 
28
30
00
 

  
  

12
90
00
0 

- 
17
02
05
3 

M
od
er
ni
za
cj
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 

ul
ic
zn
. –
 c
es
ja
 w
ie
rz
yt
el
no
śc
i 

20
05
 

20
09
 

57
63
37
 

48
20
93
 

12
00
00
 

- 
- 

- 
- 

- 
12
00
00
 

- 
12
00
00
 

B
ud
ow
a 
sa
li
 g
im
na
st
yc
zn
ej
 

pr
zy
 Z
S
S
 w
e 
w
si
 Z
ab
ie
le
 

20
06
 

20
10
 

22
06
89
0 

81
89
0 

85
00
00
 

75
00
00
 

- 
- 

  
10
00
00
 

  
- 

85
00
00
 

P
la
n 
O
dn
ow
y 
M
ie
js
co
w
oś
ci
 

K
oz
io
ł  

20
08
 

20
10
 

10
07
37
0 

26
84
0 

30
00
 

30
00
 

- 
- 

  
- 

- 
- 

30
00
 

B
ud
ow
a 
w
ia
t p
rz
ys
ta
nk
ow
yc
h 

na
 te
re
ni
e 
G
m
in
y 

20
09
 

37
00
0 

- 
37
00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
37
00
0 

- 
37
00
0 



 

W
 ty
m
 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

i j
eg
o 
re
al
iz
ac
ja
 

 R
ok
 

 ro
zp
oc
z  

za
ko
ńc
z  

W
ar
to
ść
 

ko
sz
to
ry
so
w
a 

za
da
ni
a 

W
yd
at
ki
 

po
ni
es
io
ne
  

do
 k
oń
ca
 

20
08
 r
. 

w
 ty
m
 ś
ro
dk
i 

w
ła
sn
e 

Ś
ro
dk
i w
yn
ik
aj
ąc
e 

 z
 p
la
nu
 n
a 
20
09
 r
. 

og
ół
em
 

(r
ub
r.
6+
7+
8+
9+
 

10
+
11
+
12
) 
 

w
ła
sn
e 

śr
od
ki
 

bu
dż
et
ow
e 
 

śr
od
ki
  z
 

w
ła
sn
yc
h  

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
w
yc
h 

w
pł
at
y 

lu
dn
oś
ci
 

śr
od
ki
  z
 

bu
dż
et
u 

P
ań
st
w
a 
i 

U
ni
i 

E
ur
op
. 

do
ta
cj
e 

be
zz
w
ro
tn
e 
z 

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
w
yc
h 

P
ań
st
w
a 
i 

fu
nd
ac
ji
 

K
re
dy
ty
 

 i 
po
ży
cz
ki
 

in
ne
 ś
ro
dk
i n
p.
 

pa
rt
yc
yp
ac
ja
 

in
ny
ch
 

je
dn
os
te
k 

  O
gó
łe
m
   
 

śr
od
ki
  n
a 
   

in
w
es
ty
cj
e  

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

K
on
ce
pc
ja
 r
oz
bu
do
w
y 
sz
ko
ły
 

w
 L
ac
ho
w
ie
 

20
09
 

20
09
 

17
00
0 

- 
17
00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
17
00
0 

- 
17
00
0 

D
ot
ac
ja
 d
la
 K
om
. P
ow
ia
t. 

P
ol
ic
ji
 w
 K
ol
ni
e 

20
09
 

20
09
 

10
00
0 

- 
10
00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
10
00
0 

- 
10
00
0 

P
ro
je
kt
 r
oz
bu
do
w
y 
re
m
iz
y 

O
S
P
 w
 C
ze
rw
on
em
 

20
09
 

20
09
 

35
00
0  

- 
35
00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
35
00
0 

- 
35
00
0 

P
ro
je
kt
 r
oz
bu
do
w
y 
re
m
iz
y 

O
S
P
 w
 Z
ab
ie
lu
 

20
09
 

20
09
 

28
00
0 

- 
28
00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
28
00
0 

- 
28
00
0 

P
ro
je
kt
 r
oz
bu
do
w
y 
re
m
iz
y 

O
S
P
 w
 L
ac
ho
w
ie
 

20
09
 

20
09
 

28
00
0 

- 
28
00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
28
00
0 

- 
28
00
0 

Z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 b
oi
sk
a 
w
 

L
ac
ho
w
ie
 

20
09
 

20
09
 

12
00
00
 

- 
12
00
00
 

- 
- 

- 
- 

- 
12
00
00
 

- 
12
00
00
 

R
em
on
t p
la
cu
 i 
ch
od
ni
kó
w
 

pr
zy
 s
zk
ol
e 
w
 C
ze
rw
on
em
  

20
09
 

13
00
00
 

  
13
00
00
 

- 
  

  
  

  
13
00
00
 

  
13
00
00
 

Z
ak
up
 k
se
ro
ko
pi
ar
ki
 d
o 

G
im
na
zj
um
 

20
09
 

50
00
 

  
50
00
 

- 
  

  
  

  
50
00
 

  
50
00
 

Z
ak
up
 s
pr
ze
tu
 n
ag
ła
śn
ia
ją
ce
go
 

do
 G
im
na
zj
um
 w
 G
li
nk
ac
h 

20
09
 

80
00
 

  
80
00
 

- 
  

  
  

  
80
00
 

  
80
00
 

Z
ak
up
 s
pr
ze
tu
 k
om
pu
te
ro
w
eg
o 

dl
a 
G
O
P
S
 

20
09
 

42
62
 

  
42
62
 

42
62
 

  
  

  
  

- 
  

42
62
 

S
ze
ro
ko
pa
sm
ow
e 
łą
cz
e 

in
te
rn
et
ow
e 

20
09
 

17
23
7 

  
17
23
7 

- 
  

  
  

  
17
23
7 

  
17
23
7 

Z
ak
up
 p
ie
ca
 c
.o
. d
la
 S
zk
.P
od
st
. 

w
e 
w
si
 W
yk
ow
o 

20
09
 

20
00
0 

  
20
00
0 

- 
  

  
  

  
20
00
0 

  
20
00
0 

Z
ak
up
 s
pr
zę
tu
 k
om
p.
 d
o 
S
zk
. 

P
od
st
. w
 L
ac
ho
w
ie
  

20
09
 

55
00
 

  
55
00
 

- 
  

  
  

  
55
00
 

  
55
00
 

Z
ak
up
 s
am
. c
ię
ża
ro
w
eg
o 
- 

w
yw
ro
tk
a 

20
09
 

23
94
00
 

  
23
94
00
 

- 
  

  
  

  
23
94
00
 

  
23
94
00
 

Z
ak
up
 k
op
ar
ko
-ł
ad
ow
ar
ki
 

20
09
 

28
06
00
 

- 
28
06
00
 

- 
- 

- 
- 

  
28
06
00
 

- 
28
06
00
 

R
az
em
 

  
47
75
59
6 

59
08
23
 

19
57
99
9 

75
72
62
 

- 
- 

- 
10
00
00
 

11
00
73
7 

- 
19
57
99
9 

O
gó
łe
m
 

  
14
57
00
38
 

10
96
59
6 

84
93
87
2 

91
35
35
 

- 
28
30
00
 

- 
71
31
00
 

63
59
73
7 

22
45
00
 

78
80
37
2 

    



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXIV/173/09 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 31 marca 2009 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

  Stan środków obrotowych na początek roku 29 737,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 737,00 
  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29 737,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 500,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 
  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 500,00 

  Przychody 19 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00 
  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 19 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00 

  Koszty 48 237,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 237,00 
  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 48 237,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 42 937,00 

 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXIV/173/09 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 31 marca 2009 r. 

Przychody i koszty rachunku dochodów własnych 
 

  Stan środków obrotowych na początek roku 6 815,00 
801     Oświata i wychowanie 6 815,00 
  80110   Gimnazja 6 815,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00 
801     Oświata i wychowanie 1 000,00 
  80110   Gimnazja 1 000,00 

  Przychody 164 217,00 
801     Oświata i wychowanie 164 217,00 
  80110   Gimnazja 164 217,00 
    0830 Wpływy z usług 164 187,00 
    0920 Pozostałe odsetki 30,00 

  Koszty 170 032,00 
801     Oświata i wychowanie 170 032,00 
  80110   Gimnazja 170 032,00 
    4220 Zakup środków żywności 169 032,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXIV/173/09 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 31 marca 2009 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   9 327 945,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 9 327 945,00 

Rozchody ogółem:   1 984 200,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 984 200,00 

 

 


